Yuqorida keltirilgan asarlar Sharqda musiqashunoslik fanini vujudga kelishiga hal qiluvchi ahamiyatga ega bo'lgan desak mubolag'a bo'lmas.

Abu Ali ibn Sino 428 hijriy yilda, ya'ne 1036-1037 qamariy yilda vafot etgan. 58 yoshda vafot etgan. Demak, taxminan 980 yillarda tug'ilgan [8;18]. Degani fikrni Saldadze oldi surmoqda.